Proc. Adira. NÍZLAS

FolhaNº E
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Requerimento Nº 257/2025
EMENTA: REQUER A REALIZAÇÃO DE HOMENAGEM COM OUTORGA DE
PLACA A SENHORA MÁRCIA APARECIDA TOLEDO ANDRADE, POR SUA
DEDICAÇÃOCOMO DOCENTE DA REDE PÚBLICA MUNICIPALDE ENSINO, NA
DATA DE 04 DE JUNHO DE 2025, ÀS 19H00, (NO DECORRER DA SESSÃO EM
HOMENAGEM A EMEB DR. GERALDO PHILOMENO), NO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL.

SENHORPRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Considerando, a prerrogativa do Poder Legislativo que: “Dispõe sobre a Concessão de

Títulos Honoríficos - Placa ou Diploma de Mérito Mogimiriano” prevista pela Lei
Complementarnº 317/2016 que promoveu alterações na Lei Complementarnº 069/1998.

REQUEIRO a mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário

desta Casa, seja oficiada a Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim para que seja realizada
no dia 04 de junho de 2025, às 19h00, no Plenário da Câmara Municipal, homenagem à senhora

Márcia Aparecida Toledo Andrade,por sua dedicação como docente da rede pública municipal
de ensino. A homenagem proposta ocorrerá no decorrer da sessão em homenagem a EMEB Dr.

Geraldo Philomeno.
Na ocasião será outorgada 01 (uma) placa comemorativa em homenagem à senhora

Márcia Andrade.

JUSTIFICATIVA

No dia 04 de junho de 2025, a EMEB Dr. GeraldoPhilomeno será homenageadapor seus

25 anos de existência, conforme os termos do requerimento nº 220/2025. Sendo assim,

aproveitando o ensejo desta comemoração, proponho outorga de placa a senhora Márcia

que compõe o quadro de professores da EMEB Dr. Geraldo Philomeno desde o ano 2000.

ASala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 30 de abril de 2025. |Ai

PA
N

ADEMIRSOUZA FLORETTI JUNIOR RO) '

VEREADOR WA)
Repolbiicancal”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 — Mogi Mirim - SP

“—BocmentoASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:1037/2025-30/04/2025-14:58-KNOK-X06X-R790-08Y'5

Proc. Adira, NºÁSIAS

Folha Nº. O

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KNOKX06XR79008Y5,ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: KNOK-X06X-R790-08Y5

ADEMIRSOUZAFLORETTI JUNIOR
Vereador

Assinadoem 30/04/2025, às 14:58:55

19>
co
2?ós2
mexoo
%
ng52
se

co
19

É
Q
No
aJ
o
Ssa
19q8
qEo
e
S
md
oõoEoxa
uuEzii
=
z
E
oa
oàL
Z

NDú
<L

o
Eà
mwz=ooá

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - SP

Proc. Adm. NOGEAS

Folha nº, os ir
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo
CONTROLE DE CONFECÇÃO DE PLACA DE HOMENAGEM

ERR R. DELBIMDOVIGO
DATA DE RECEBIMENTO DO P.A.: OG[0515 erente de Compras

DATA DO RECEBIMENTO DOS DIZERES E ASSINATURAS: 02/09/25.
TIPO DE PLACA:

TAMANHO:

(. ) 40 X 30cm c/ prolongadores

() 30x 20cm c/ paspatoure caixa luxo

(x 21x15em

COR: ” | PAto
DATA DO RECEBIMENTO DA ARTE PELA EMPRESA:12 |15/25

NOTA DE EMPENHO SOLICITADA EM: O$ [05/25

Nº DA NOTA DE EMPENHO: QO441 DATA NOTA EMPENHO: 0$ [05/25

DATA DA CONFERÊNCIA E APROVAÇÃODA ARTE:43 05 25

CONFERIDO E APROVADO POR: Yobosl OM tm ao
ARTE ANEXADA: em ( JNÃO Q O

DATA DE RECEBIMENTO DA PLACA:022) 105 625 POR: Odimmiio
PLACA ENTREGUEAOGABINETE EM: 22/0525

RECEBIDO POR: Haasl qmemto)
NOTA FISCAL ENVIADA À CONTABILIDADE EM: 522/ (29/25

ENCERRADOEM,2 10575 por:

Endereço: Rua Dr. José Alves, 129 — Centro — Mogi Mirim/SP

Fone: (19) 3814-1200 — www.camaramogimirim.sp.gov.br

gzocepoyunfsppo“LULAIBoIN

JOPBSJABIROEP9juopisold

niIOÍUAGDDSNIDMO"OUIMOJYDOPjv2BUDfUDDINCTP11099|SoungpSossousou109“opóvInpavwoossunosdmo?nas10doppigviD,|
"oUISUS9pjedioiuntueoijqnd9polPp9]U990pOUIODopdeoIpopensJod1]4“HAVIANVOQTTOLVATITAAVAVVIDAVIAÊ

eJOUU9SEUiaBeusuuoH

“JU9JUODU9QJOdBU“OIUNF199910]JILUSPYJ0pes1sAopeuojneep'gzocepIJqeep0€|
op/SZoUOjuauuenbeyOpsous]SOopus]“LuIBOINSp[ediIuniABJeugoy|

INTSIIAIDOIN

OyÍvonaa3aVIIVIISDASoJuefkNBSAQOQRIEA/<=unaioaqeatingvan

e/s0/

ggseno-5E+

NeGsgas
06

>

4ET!ezamyuabJodJuBjuoa3204eJedOssedsenpSeWnoSeJLBJUODIPAQUENSHOOEJlawudy

9aQd'ZEOLPSO-SNIDYNINOH

Proe.

Folha Nº

emToscosentede

JQd'TEOLYSO-SNIDYNINOH

K-«e

"a
:ê

1

o«e

eiBj-E513)

anDdrFEOLYSO0YXOEVIVIAL

BNZDar“

DdrpEoLYSO0PXOEVIVIAL

DODUUJEIT44

40570)emugssjuooesederpugjodinbaepesejdeanbas

AvrDLeipwoq
4vTOLpesey

S202/50/21

METyo

"bm«esinbsadTOE

wafesusuewnsyjôiga
“EF”yosezeld

EHyoeoeld

HCuajuoIauiojalUPN

EH!epwog

O>opel

SET"owojasef9JIwBpyOEJedJeyuiwEdUBNOoA

ouao

601seafoycuug|nJodojsa

BJPUESZBUDLUIO|BeJey

+&

A

À Se cTeToria.
tovor hrqui VOR

“pIS21g BP O9JUDB] JOSSASSY

tr SOdNVO NIQNL ONINGON

CERTIDAU
-ertifico, paraosdevidos fins, quenestadataCDE
arquivadosestes autos, tendo sido autenticados sob nº 0
e com rubrica, ulre de meu uso na última
folha desse processo.

Secretariada Câmara Municipal de Mogi Mirim,
umas a<S de Ms de LO2S

Secretária)
Wesley HenriqueZacariotto

Analista Legislativo